PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального округа
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11 февраля 2022 г.

	№
	206

О внесении изменения в постановление администрации
Дивеевского муниципального округа Нижегородской области
от 21 января 2022 г. № 90
«О проведении аукциона по продаже земельных участков»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, администрация Дивеевского муниципального округа Нижегородской области   п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в постановление администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области от 21.01.2022 № 90 «О проведении аукциона пол продаже земельных участков», заменив слова: «Кадастровый номер – 52:55:00800008:605» и «Кадастровый номер – 52:55:00800008:606» на слова: «Кадастровый номер – 52:55:0080008:605» и «Кадастровый номер – 52:55:0080008:606» соответственно.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области Забродину А.В.

Глава местного самоуправления

 С.А.Кучин

Забродина А.В.

Денискина Ю.Н.

Герасимова Е.В.